[image: image1.png].,
£

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.04.2023 года
                                       №16р
станица Старомышастовская

Об утверждении перечня кодов целей, присваиваемых субсидиям, субвенциям и иным межбюджетным трансфертам, имеющим целевое назначение, предоставляемым бюджету Старомышастовского сельского поселения в 2023 году

В целях организации и исполнения бюджета Старомышастовского сельского поселения на 2023 год, утвержденного решением Совета Старомышастовского сельского поселения от "22" декабря 2022 года №155-44/4, руководствуясь статьей 38 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить перечень кодов целей, присваиваемых субсидиям, субвенциям и иным межбюджетным трансфертам, имеющим целевое назначение, предоставляемым бюджету Старомышастовского сельского поселения в 2023 году (прилагается).

2. Начальнику финансового отдела (Кашкарова) обеспечить доведение настоящего распоряжения до получателей бюджетных средств Старомышастовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Старомышастовского

сельского поселения                                                                        М.В. Захаров
Приложение

к распоряжению администрации Старомышастовского сельского                                                                                                                                                  поселения Динского района                  от 27.04.​​​​​​​2023г. №16р
Перечень кодов целей, присваиваемых субсидиям, субвенциям и иным межбюджетным трансфертам, имеющим целевое назначение, предоставляемым бюджету Старомышастовского сельского поселения в 2023 году
	№ п/п
	Наименование
	КБК
	Код цели

	3.
	Иные межбюджетные трансферты на оказание дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения
	992 0801 12 2 00 62980 612
	6298

Начальник финансового отдела

администрации Старомышастовского

сельского поселения                                                                                                   Е.В. Кашкарова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения администрации Старомышастовского
сельского поселения Динского района от 27.04.2023 года №16р
Об утверждении перечня кодов целей, присваиваемых субсидиям, субвенциям и иным межбюджетным трансфертам, имеющим целевое назначение, предоставляемым бюджету Старомышастовского сельского поселения в 2023 году

Составитель проекта:

Главный специалист финансового

отдела администрации

Старомышастовского

сельского поселения

                             О.А. Съедина
Согласовано:
Начальник финансового

отдела администрации

Старомышастовского

сельского поселения

                             Е.В. Кашкарова

Начальник общего отдела

администрации Старомышастовского

сельского поселения

        А.А. Велигоцкая